江冰省住崩利城乡建忱系犹胤I贤圳竞赛韵动领导小卧

苏建竞[ 2024 J 25号

关于印发《2024年江苏省百万城乡建设职工
职业技能竞赛 “苏华杯” 建筑信息模型

技术员决赛实施方案》的通知

各设区市住房城乡建设局（建委）：

根据省住房和城乡建设厅、 省总工会、 省教育厅《关于

开展2024年江苏省百万城乡建设职工职业技能竟赛的通知》

（苏建工会[ 2024 J 50号）要求， 拟于9月在常州市举办

2024年江苏省百万城乡建设职工职业技能竞赛
“

苏华杯
“

建

筑信息模型技术员决赛， 现将竞赛实施方案印发给你们， 望

各单位认真组织实施。

— 1 -—

2024年江苏省百万城乡建设i只工职业
技能竞赛

“

苏华杯
”

建筑信息
膜型技术员决赛实施方案

为顺利组织和开展2024年江苏省百万城乡建设职工职业

技能竟赛
“

苏华杯
”

建筑信息模型技术员决赛， 特制定本方

案。

一、 竞赛组织机构

（一）主办单位

江苏省住房和城乡建设厅

江苏省总工会

江苏省教育厅

（二）指导单位

江苏省人力资源和社会保障厅

（三）承办单位

江苏省建设教育协会

常州市住房和城乡建设局

江苏城乡建设职业学院

（四）协办单位

苏华建设集团有限公司

二、 报名参赛

（一）参赛人员资格条件

1. 所在单位为我省工商注册的企业或驻苏中夹及部属

企业；
.. ' ' ,,

— 2 —

(https://jsszfhcxjst.jiangsu.gov.cn/)。

2技能操作考核

技能操作考核内容为模型创建及成果输出、模型应用及

成果输出等，详见"2024年全国住房城乡建设行业职业技能

大赛技术文件（建筑信息模型技术员）
“

要求。

技能操作， 采用电脑答题， 考核时间为240分钟， 含参

赛选手在考核过程中休息、上厕所等活动占用的时间。

3. 评分规则

每名参赛选手的理论知识和技能操作成绩加权后计入

总成绩，根据参赛选手总成绩由高到低排名。参赛选手总成

绩相同时， 技能操作考核成绩高者排名在前；若技能操作考

核成绩相同时，参赛选手在技能操作考核中
“

模型创建
“

环

节成绩高者排名在前；若
“

模型创建
“

环节成绩相同时，参

赛选手在技能操作考核中
“

碰撞检查及优化调整
“

环节成绩

高者排名在前。 角逐出前二十名后不再计算个人名次。

四、 组织准备和实施

1. 2024年8月20日前， 各设区市、央企参照本方案进

行岗位练兵， 完成选拔赛。

2.2024年9月，在常州市举行全省总决赛（具体时间地

点另行通知）。

五、裁判推荐与聘用

各设区市代表队推荐1名决赛裁判；裁判长根据竞赛需

求推荐技术专家与裁判，竞赛组委会将择优聘用。推荐裁判

条件如下：

— 4 —

位最高水平的选手参加省决赛。

2. 按要求报送各项报名材料。 请各代表队8月10日前

将《裁判员推荐表》（附件1)报竞赛组委会， 8月25日前

将《设区市代表队参赛人员汇总表》（附件2)、 《参赛人

员报名表》（附件3)报竞赛组委会。 逾期不报视为放弃。

八、 竞赛组委会联系方式

联 系人： 王飞

联系电话：025-83750571 13813965418

邮 箱：jyxh05@163.com

邮寄地址：南京市鼓楼区南通路118号5栋806室（江

苏省建设教育协会）

附件：1.2024年江苏省百万城乡建设职工职业技能竞赛

（建筑信息模型技术员）决赛裁判员推荐表

— 6 —

2.2024年江苏省百万城乡建设职工职业技能竞赛

（建筑信息模型技术员）代表队参赛人员汇总表

3. 2024年江苏省百万城乡建设职工职业技能竟

赛（建筑信息模型技术员）参赛人员报名表